
 <p>PRODUKTBILD SAKNAS</p>	Uppgiftslämnare: Menigo Foodservice AB	
	Varumärke: Soufflet Alimentaire	
	Artikelbenämning: Sushiris	
	Artikelbeskrivning: Sushiris	
	Leverantörens artikelnummer: 030237	
	Förpackningsstorlek: 10 kg	

Produktinformation

Ingrediensförteckning:	100% Ris, rundkornigt
DABAS Produktklassificering:	100910484102 / Kolonial/Speceri -- Ris -- Risgryn, polerat -- Risgryn, rundkorn
Allergenpåstående:	Allergener i ingredienslistan är markerade med VERSALER.
Tillverkningsland:	Frankrike

Näringsvärde

Tillagningsstatus:	Ej tillagad
Basmängd:	Per 100 gr
Energi:	1485 kJ
Energi:	350 kcal
Fett:	0,6 g
- Varav mättat fett:	0,1 g
Kolhydrat:	78 g
- Varav sockerarter:	0,3 g
Protein:	7,4 g
Salt (SALTEQ):	0,01 g

Märkning

Allergener

Uppgiftslämnare

Namn: Menigo Foodservice AB

Org.nr: 556044-4647

GLN: 7393873000004

Plusgiro: 4985465-6

Bankgiro: 5645-5785

Adress: Arenavägen 61, Box 10013
121 26 Stockholm

Telefon: 08-722 10 00

Hemsida: <http://www.menigo.se>

Tillverkare

Namn: Menigo Foodservice

Org.nr: 556044-4647

Adress: Box 10013
121 26 Stockholm - Globen

Övrigt

Kravspecifikation

Förvaring

Förvaringsinstruktioner: Förvaras torrt och svalt.

Användningsinstruktioner:

Tillagning

Tillagningssätt: Koka

Anvisning: Koka upp fem liter vatten. Tillsätt en liter ris och koka i 15 minuter på medelvärme.

Artikelbenämning:	Sushiris
Artikelbeskrivning:	Sushiris
Varumärke:	Soufflet Alimentaire
Undervarumärke:	Yorokobi
Förpackningsstorlek:	10 kg
Artikelns identitet, GTIN:	03039820302237
Leverantörens artikelnummer:	030237
Hyllkantskvittotext:	Sushiris
GPC Produktklassificering:	10000285
Har artikeln batchnummer:	Nej
Är förpackningen returnerbar:	Nej
Skattesats:	12,00 %
Skattetyyp:	Mervärdesskatt
FÖRPACKNINGSMÅTT/VIKTER:	
• Artikelns bruttovikt:	10050 gram
• Nettoinnehåll värde:	
• Jämförmängd färdig vara:	10000 gram
• Jämförmängd kod:	Per avrunnen vikt
• Variabelmåttsvara:	Nej
MÅTT:	
• Artikelns bredd:	350 mm
• Artikelns djup:	500 mm
• Artikelns höjd:	70 mm
DATAMÄRKNING:	
• Förekomst av streckkodad information:	Artikeln är märkt med maskinellt läsbar information
• Typ av maskinellt läsbar märkning:	GTIN,
• Databärartyp:	EAN UPC
LEVERANS OCH KÖP:	
Tillgänglighetstidpunkt:	2020-01-30
Konsumentartikel:	Nej
Ingår i:	72 st Toppnivåförpackningar 33039820302375

Artikelbenämning:	Sushiris
Artikelns identitet, GTIN:	33039820302375
GPC Produktklassificering:	10000285
PACKMÖNSTER:	
• Lav/pall:	12 st
• Förpackningar/lav:	6 st
FÖRPACKNINGSMÅTT/VIKTER:	
• Artikelns bruttovikt:	748 600 gram
• Artikelns bredd:	800 mm
• Artikelns djup:	1 200 mm
• Artikelns höjd (inkl pall):	1 250
• Artikelns lavhöjd:	
Variabelmåttvara:	Nej
DATAMÄRKNING:	
• Förekomst av streckkodad information:	Artikeln är märkt med maskinellt läsbar information
• Databärartyp:	EAN UPC
Är artikeln en exponeringsenhet:	Nej
Tillgänglighetstidpunkt:	2020-01-30
Består av:	72 st Basnivåförpackningar 03039820302237

Produktsammansättningen kan ändras, läs därför alltid ingrediensförteckningen på förpackningen.

Om Du inte hittar artiklar eller ifrågasätter information i databasen, vänligen [rapportera problem](#)

Utskrivet från www.dabas.com 2020-10-23